CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° 0'2-, /2026

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
apresenta, dispensadas as demais formalidades regimentais, um VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Sr. José Adriano Fernades, ocorrido no dia 30 de
janeiro de 2026.

Solicitamos ainda que seja dado conhecimento desta o seu filho Odair José
Fernandes, residente na Rua Ramom Roulien de Queiroz, número 104 Bairro
Village.

Sala das Sessões, aos 04 de fevereiro de 2026.

7/
Adilson de Souza

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 — Centro

Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.